[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ
администрация  города  нОВОКУЗНЕЦКА
комитет  образования  и  науки
Приказ
от                2021

 №
Об утверждении графиков

проведения этапов Региональной

научно-исследовательской

конференции учащихся
На основании приказа КОиН от 07.07.2020 № 810 «О плане городских конкурсов и мероприятий с обучающимися на 2020/2021 учебный год»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения этапов XVII Региональной научно-исследовательской конференции учащихся:
- «Школьный этап» (образовательные организации) – январь 2021 года;

- «Муниципальный этап» (районы города) с 15.02.2021 по 27.02.2021;

- «Региональный этап» 27.03.2021 (1-4 классы), 3.04.2021 (5-11 классы).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела развития образования КОиН В.А. Дериглазова.
Председатель комитета

Ю.А.Соловьева
Внесено:

Т.П. Гильмулина
	Согласовано:
Главный специалист-
юрисконсульт КОиН

	      Н.Н. Бурова